
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.11.22.001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/12/2019 28/11/2019 28/11/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE SPOT E DE BOLETINS INFORMATIVOS DAS ATIVIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE 
INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JULIO DARTHANHAN GONÇALVES DE SOUSA

Responsável pela Informação FRANCISCO JOSE DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO ASSUERIO VIEIRA

Responsável pela Adjudicação RANEY MOURÃO ALVES

Responsável pela Homologação RANEY MOURÃO ALVES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/11/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

28/11/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municípal de 
Independência

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/12/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

28/11/2019 - 06:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PATRICIA F. DA SILVA PRUDENCIO EIRELI 15.730.679/0001-41 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP.2019.11.22.001.EDITAL pdf

TP.2019.11.22.001.AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES pdf

Câmara Municipal de Independência
Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

CNPJ: 35.045.251/0001-77 - Tel: 88920009056 - Site: www.camaraindependencia.ce.gov.br

Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

https://camaraindependencia.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 27/01/2026 08:55:10



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TP.2019.11.22.001.ATA DA SESSÃO DIA 13.12.2019 pdf

TP.2019.11.22.001.AVISO E PUBLICAÇÕES DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

TP.2019.11.22.001.AVISO E PUBLICAÇÕES DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA(S) pdf

TP.2019.11.22.001.PROPOSTA(S) DE PREÇOS pdf

TP.2019.11.22.001.ATA DA SESSÃO DIA 02.01.2020 pdf

TP.2019.11.22.001.MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS pdf

TP.2019.11.22.001.AVISO E PUBLICAÇÕES DE JULGAMENTO DE PROPOSTA(S) DE PREÇOS pdf

TP.2019.11.22.001.TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Independência
Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

CNPJ: 35.045.251/0001-77 - Tel: 88920009056 - Site: www.camaraindependencia.ce.gov.br

Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

https://camaraindependencia.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 27/01/2026 08:55:10


